八潮RC幹事 高　橋　 裕 　様

ニコニコ報告 槌田　幸洋 会員

事は例会です。派手なイベントや大規模な
奉仕活動をすることがロータリーの目的では
ありません。会員みんなが穏やかに童心に
帰れる時間を共有すること、そしてその中で
自らの内面の充実を図ることこそがクラブメ
ンバーになったことの目的であり特権である
と思います。
3つのクラブが一つになり、全会員の尽力で
想像以上に融和がすすみ順調な船出で
あったと思います。しかし、既存会員の退会
が続くなど不安定な要素もありました。安定
して自律的なクラブ運営のためには50名程
度の会員が必要だと思われます。あんな人
たちの仲間になりたい、例会は穏やかで心
が休まる場らしい、そんな話を聞いて八潮
みらいロータリークラブの会員になりたいと
思ってくれる人が増えてくる。そんなクラブ
になったらどんなに良いかと思います。
これからの一年間、よろしくご協力を賜りたく
お願い申し上げます。

点鐘 伊藤　祐嗣 会長
国歌斉唱

No,１　  2013年7月4日 (木)　 第 ６６ 回例会

こんにちは。これから来
年6月30日までの一年
間、加藤　修直前会長
の後を受けて会長を務
めます伊藤です。
ロータリーで最も大事な

２０１３-１４年度
八潮みらいロータリークラブ

新年度記念例会

会長幹事引継式

記念写真撮影 小池　史郎 会員

2013-2014年度　クラブテーマ
『 みんな一緒にいつも楽しく 』

会長挨拶　　加藤　修 会長

ROTARY CLUB OF YASHIO MIRAI

2013-2014年度RIテーマ

会長　伊藤 祐嗣 　　　　副会長　平良 嘉浩
幹事　髙橋 洋一      会計　松澤 勝広      SAA　加藤 修

クラブ事務所　〒340-0816　埼玉県八潮市中央4-9-30
(有)ネクストワン内    TEL 048-994-2400  FAX 048-994-2401
E-mail secretary@mirai.yc-rotary.com

国際ロータリー 第２７７０地区 第９グループ

国際ロータリー会長        　ロン D.バートン（米国・ノーマンＲＣ）

第２７７０地区ガバナー         渡邊　和良（浦和北ＲＣ）

第９グループガバナー補佐     川井　大輔（草加松原ＲＣ）

八潮RC会長 金　杉　 豊 　様

お客様紹介 伊藤　祐嗣 会長
会長挨拶 伊藤　祐嗣 会長
幹事報告 髙橋　洋一 幹事

　　奉仕の理想

ロータリーの目的

委員会報告

誕生祝 石塚　恭央 会員
お客様挨拶

平良　嘉浩 会員
四つのテスト 大月　正雄 会員

八潮ERC幹事 中川 　悦宏　様

食事

ロータリーソング

例　会    木曜日　第１、２週　１２：３０～１３：３０　　第３、４週　１９：００～２０：００

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階　　　URL　http//mirai.yc-rotary.com

点鐘 伊藤　祐嗣 会長

出席報告 大　木　 昇 会員

委 員 長

市 川 英 敏

坪 田 祐 貴

石 塚 恭 央 清 水 健 二 楊 盛 良 宮 内 弘 好

大 木 昇

本 多 重 康 加 藤 修

雨 甲 斐 隆

木 村 真 一 郎

雨 甲 斐 隆

平 良 嘉 浩

平 良 嘉 浩 楊 盛 良

小 池 史 郎

金 杉 光 左 生

金 杉 光 左 生

大 月 正 雄

宮 内 弘 好

槌 田 幸 洋

小 柳 孝 一

小 柳 孝 一

西 山 祥 太

加 藤 修

松 澤 勝 広

増 田 博

槌 田 幸 洋

木 村 真 一 郎

Ｓ Ａ Ａ 加 藤 修

2013-14年度委員会

平 良 嘉 浩

槌 田 幸 洋 木 村 真 一 郎

委　　　　　　　　　　員副 委 員 長

本 間 守 西 山 祥 太

幹 事

松 澤 勝 広

髙 橋 洋 一

R 財 団 ・ 米 山 部 門 小 柳 孝 一

本 間 守

プ ロ グ ラ ム 委 員 長

会員増強維持部門 平 良 嘉 浩

奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部門 金 杉 光 左 生

委 員 会

管 理 運 営 部 門

プ ロ グ ラ ム

会 計

大 島 勝 金 杉 光 左 生

2013-14年度　役員理事・委員会名簿

理 事

直 前 会 長 加 藤 修

管 理 運 営 部 門 市 川 英 敏

広 報 部 門 雨 甲 斐 隆

2013-14年度役員 2013-14年度理事
役 員

会 長 伊 藤 祐 嗣

坪 田 祐 貴

親 睦 活 動 委 員 長 石 塚 恭 央

会 計 補 佐 人

副 会 長 平 良 嘉 浩

会 長 エ レ ク ト 平 良 嘉 浩

松 澤 勝 広

親 睦 活 動

出 席

ロ ー タ リ ー 情 報

広 報 部 門

社 会 奉 仕

職 業 奉 仕

国 際 奉 仕

新 世 代 奉 仕

Ｒ財団・米山記念奨学部門

Ｒ 財 団

米 山 記 念 奨 学

Ｓ Ａ Ａ

会 計

監 査

広 報 ・ 会 報 ・ Ｈ Ｐ

ロ ー タ リ ー の 友

会 員 増 強 維 持 部 門

会 員 増 強 維 持

職 業 分 類 会 員 選 考

奉 仕 プ ロ ジ ェ ク ト 部 門

清 水 健 二 西 山 祥 太

大 木 昇

増 田 博

西 山 祥 太

小 池 史 郎

例　会    木曜日　第１、２週　１２：３０～１３：３０　　第３、４週　１９：００～２０：００

例会場    イタリアンレストラン　フェリーチェ３階　　　URL　http//mirai.yc-rotary.com

金 杉 光 左 生

木 村 真 一 郎

小 林 利 雄